אוקטובר, 2021
חשוון, תשפ"ב

## היערכות לקראת המבחן הפנימי באוריינות שפה לכיתות ח – תשפ"ב הנחיות והסברים לבית הספר

שלום רב,

בשנת הלימודים הנוכחית, יועבר לתלמידי כיתה ח' **מבחן פנימי באוריינות שפה**. המבחן בודק מיומנויות אורייניות המשותפות לדיסציפלינות שונות לצד מיומנויות אורייניות דיסציפלינריות הייחודיות לכל תחום דעת (ראו פירוט בנספח).